AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS
DELEGADOSDE CACHOEIRODE ITAPEMIRIM – ES

Página 1 de 1

    EDITAL Nº 012/2012
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Empresa Gualimp Assessoria e Consultoria, com referendo da Comissão Coordenadora
TORNA PÚBLICO o Resultado Final do Concurso Público 001/2012 DE PROVAS OBJETIVAS,

de caráter eliminatório e classificatório, e de PROVAS DE TÍTULOS de caráter classificatório, para

provimento de 14 (quatorze) vagas existentes no quadro da Agência Municipal de Regulação dos

Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim - AGERSA, com base na Lei n° 6.537 de
12 de agosto de 2011, as que vagarem ou forem criadas durante o prazo de validade deste

concurso, em consonância com as legislações Federal, Estadual e Municipal, conforme abaixo

relacionados.

Fica DIVULGADO o RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, após expirado e julgado todas

as fases recursais, para os cargos constantes no ANEXO I do Edital 001/2012 da AGERSA – Agência

Municipal de Regulação dos Serviços Públicos.

1. Resultado Final nos termos do item 6.1.1 do edital 001/2012 para os cargos de: Motorista,

Auxiliar de Ouvidoria, Auxiliar de Serviços operacionais, Auxiliar de Serviços Públicos, Auxiliar de

Serviços Administrativos, Coordenador de Regulação de Espaços Públicos, Coordenador de

Regulação de Iluminação Pública, Coordenador de Regulação de Lixo Resíduos Sólidos,

Coordenador de Regulação de Propaganda e Publicidade, Coordenador de Regulação de Transporte,

Coordenador de Regulação de Saneamento.
2. Resultado Final nos termos do item 6.1.2 do edital 001/2012 para os cargos de: Analista

Ambiental, Analista Econômico e Contador.

 Cachoeiro de Itapemirim-ES, 26 de junho de 2012.

Luiz Carlos de Oliveira Silva

Diretor-Presidente

Manoel Eduardo Baptista Cabral
Coordenador da Comissão de Acompanhamento e

Fiscalização do Concurso

Antônio José Gonçalves de Siqueira
Administrador - CRA – ES nº 7228